
МЕСНА ВРЕДНОСТ

1. Определи ги месните вредности на повлечените цифри во следниве  броеви:

а) 12789 _______________

б) 5670 _______________

в) 129 _______________

г) 12,34 _______________

д) 0,625 _______________

ѓ) 1000000 _______________

2. Запиши ги во развиена форма и обратно броевите:

а)  58790 = ________________________________________

б)  11001 = ________________________________________

в)  197544 = ________________________________________

г) 900000 + 90000 + 9000 + 900 + 90 + 9 = ______________

д) 100000 + 2 = ________________________________________

ѓ ) 70000 + 4000 = ______________________________________

Направи проверка со твоето другарче.  


